1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 03/2019

EDITAL Nº 26/2019

CARGO: ODONTÓLOGO/DENTISTA-GERAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL E
HOMOLOGATÓRIA

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma
estabelecido pelo Edital nº 06/2019, resolve publicar e homologar a pontuação
FINAL dos candidatos para o Processo Seletivo Simplificado, cargo – Odontólogo:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º JULIANA PALOMA MIOZZO** 40
2º JULIANA TEIXEIRA CARVALHO DILKIN* 30
3º LARISSA SCHER KONZEN* 30
4º RAFAEL DA ROSA GRASSEL* 30
5º PRISCILA LAMBERT 00

* Critério de desempate: Idade Mais Avançada
**Recurso Provido

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE
27 DE FEVEREIRO DE 2019.

BRASIL ANTONIO SARTORI
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

ADRIANO KLAIC
Sec. Mun. Geral e de Administração